INDICAÇÃO N.° 63 /2014

                Indico à Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado ao Chefe do Poder Executivo Municipal para, através da Comissão de
Trânsito, providenciar redutor de velocidade na Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, altura do número 1020, próximo à Avenida Santo
Agostinho.

                  Justificativa

                   São vários os acidentes que ocorrem naquele local de entroncamento da Rua Joaquim Rodrigues dos Santos, Rua João Franco de
Camargo e Avenida Santo Agostinho, e alguma providência tem que ser tomada antes que algum acidente possa ser fatal.

                   Sala das Sessões, 29 de abril de 2014.

Raymundo Aparecido Bueno

Vereador